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Inchiriere spatiu comercial si teren, situate in Comuna Balanesti, sat

Biiléine§ti

Pret

Etaj

Numar de camere
Suprafatd teren
Suprafatd utild
Lungime vitrind

Nr. bii

Nr. locuri de parcare
ID oferta

Locatie

COMISION 0%

\. —5

e

Be

IR,

Utilititi
Curent Trifazic, Apa curentd, Internet, Cablu Tv,

Finisaje

Dotari
Centrald termicd, Tamplarie PVC,
Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P146

490 EUR

Parter

3

500

300

25

1

1

3038

Balanesti, jud. Gorj,

Vi propunem spre inchiriere spatiu comercial si teren situate in comuna Bdldnesti, sat Balanesti.

Spatiul dispune de suprafata totala de 300 mp, avand vitrind la strada principala de 25 m.l., iar terenul

dispune de suprafata de 500 mp.
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Este compus din 3 incaperi cu posibilitate de compartimentare interioard in functie de dorinta
chiriagului si 1 grup sanitar.

Este racordat la urmdtoarele utilitdti: curent trifazic si monofazic, apd curentd.

Spatiul este pretabil pentru brutdrie, magazin, diverse activititi comerciale favorizate de suprafata si
pozitia acestuia.
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